RMU:66623 04-02-19 LEGL-501108 007 CFE

CUENTA:76DD11E207630280

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:20 DEMANDA CONTRATADA kW:20 CORTE A PARTIR:09 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PL392C

PERIODO FACTURADO:24 JUL 25-22 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$8,163

$8,163

(OCHO MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

90.65

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 338.07 0.00 338.07

Transmisión 0.00 0.00 460.21 460.21

CENACE 0.00 0.00 16.53 16.53

Energía 0.00 0.00 3,054.73 3,054.73